
 

 
 
 
 
 
          

   REPUBLIKA HRVATSKA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
 Upravni odjel za gospodarstvo
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
Tel. (0)52 352-173;  fax. (0)52 35
 
Klasa: 021-04/14-01/01 
Ur.broj: 2163-1-22/8-14-02 
Pula, 26. svibnja 2014. 
 
 

   

   

 
PREDMET: Prijedlog Zaklju č

tima zaduženog za pripremu i provedbu projekta javn o
partnerstva „Istarska županija

   -  dostavlja se  
 
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
     
     
 
 
 
 
 
Prilog: 

1. Prijedlog Zaključka o izmjeni i dopuni Zaklju
zaduženog za pripremu i provedbu projekta javno
županija-škole“ 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za gospodarstvo  
ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 

3;  fax. (0)52 352-172 

        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
      

    STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
      

Zaklju čka o izmjeni i dopuni Zaklju čka o imenovanju stru
tima zaduženog za pripremu i provedbu projekta javn o-

„Istarska županija -škole“ 
 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlu

            PROČELNIK
            Alen Damijanić

o izmjeni i dopuni Zaključka o imenovanju stru
zaduženog za pripremu i provedbu projekta javno- privatnog partnerstva „Istarska 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
  putem 

ČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
Dršćevka 3, Pazin 

 
 

imenovanju stru čnog 
-privatnog 

priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 

ČELNIK 
Alen Damijanić, dipl.oec. 

imenovanju stručnog tima 
privatnog partnerstva „Istarska 



Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12), članaka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13) Župan 
Istarske županije dana 29. svibnja 2014. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaklju čka o imenovanju stru čnog tima zaduženog za pripremu i 

provedbu projekta javno-privatnog partnerstva „Ista rska županija-škole“ 
 

1. U Zaključku o imenovanju stručnog tima zaduženog za pripremu i provedbu projekta 
javno-privatnog partnerstva „Istarska županija-škole“ ( Klasa: 302-01/12-01/05; Urbroj: 
2163-1-01/12-01-2 od dana 20. studenog 2012. godine) članak 1. mijenja se i glasi: 

 
„Imenuje se stručni tim zadužen za pripremu i provedbu projekta javno-privatnog 
partnerstva „Istarska županija-škole“ u sljedećem sastavu: 
1. Alen Damijanić- pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo- zadužuje se za 

praćenje projekta; 
2. Patricia Smoljan- pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku 

kulturu- zadužuje se za operativno-tehničku provedbu projekta; 
3. Slavica Benčić Kirac- pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije; 
4. Lorena Brgić- viša savjetnica za gospodarski razvoj; 
5. Vesna Sagaj- viša savjetnica za kapitalnu izgradnju; 
6. Ružica Baća- viša savjetnica za pravne poslove; 
7. Bojan Memić- stručni suradnik za upravljanje investicijama - zadužuje se za 

postupke javne nabave; 
8. Rosana Jović- ravnateljica OŠ Mate Balote Buje; 
9. Gordana Ćoso- ravnateljica Medicinske škole Pula.“ 

   
2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA: 302-02/14-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. svibnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr.sc. Valter Flego   

 
 
Dostaviti: 
1. Članovi Stručnog tima iz točke 1., 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  
3. Pismohrana, ovdje 
 
  



OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ  
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 44. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12) kojim je propisano da izvršne poslove obavlja u općini 
općinski načelnik, u gradu gradonačelnik i u županiji župan, u člancima 65. i 85. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13) kojima su 
propisane ovlasti župana Istarske županije, te vrste akata koje župan donosi u poslovima 
iz svog samoupravnog djelokruga. 

 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM I P OSLJEDICE KOJE 
ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Donošenjem ovog akta omogućit će se učinkovitija i kvalitetna provedba projekta javno-
privatnog partnerstva „Istarska županija-škole“. 

 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG A KTA 

  
Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva iz proračuna Istarske županije. 

 
4.TEKST NACRTA AKTA 

 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni je dio ovog Akta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


